
Globālā� izglītība� koordi�ator� (�epil�a laika, 80% �lodze�)

Meklēja� globālā� izglītība� koordi�atoru, ka� palīdzē� attī�tīt LAPAS u�
part�eru orga�izāciju zi�ā�a�u uzlabo�a�u u� pieeja�ību!

LAPAS un mūsu �ie�ri i�gstoši strā�ā g�o�ā�ās izg�ītī�as jomā. Ir p�aši pieejami
starptautis�i materiā�i un LAPAS sniegtajos grantos ti�s ra�īti jauni. Vē�amies �ei�ot
�ienotu zināšanu �a�ī�as sistēmu, �ai ra�ītos materiā�us mūsu partneri �arētu
pie�ietot �ar�ā ar �ažā�ām mēr�a grupām formā�ajā un neformā�ajā izg�ītī�ā,
�u�tūras un jaunatnes jomā, un citur.

Šeit ir iespējams iegūt ies�atu par LAPAS �ar�u g�o�ā�ajā izg�ītī�ā.
Šeit ir iespējams iepazīties ar LAPAS zināšanu p�atformu.

Vē�amais �ar�u uzsā�šanas �ai�s: septem�ris

Darba pie�āku�i:
● LAPAS, biedru u� part�eru globālā� izglītība� �ateriālu apkopo�a�a u�

pie�ēro�a�a lieto�a�ai izglītojo�ā darbā;
● �tarptauti�ko �ateriālu tulko�a�a� vadība u� pie�ēro�a�a lieto�a�ai

izglītojo�ā darbā;
● �ateriālu jau�rade� koordi�ē�a�a u� atbal�t� to iz�trādē, tai �kaitā

�adarbībā ar �tarptauti�ku ko��ulta�tu;
● globālajā izglītībā ie�ai�tīto pu�u �adarbība� tīkla attī�tī�a�a u�

koordi�ē�a�a;
● LAPAS zi�ā�a�u platfor�a� tālāka attī�tī�a�a;
● līdzdalība �tarptauti�kā� �adarbība� tīklu darbā u� pa�āku�o� (attāli�āti

u� klātie�ē).

Ko�pete�ce�:
● aug�tākā izglītība �ociālajā� zi�āt�ē�;
● pierādā�a darba pieredze izglītība� jo�ā;
● pierādā�a pieredze izglītojo�u �ateriālu iz�trādē;
● �pēja uz�e�tie� i�iciatīvu u� atbildību par �avie� pie�āku�ie�;

lapa�.lv

https://lapas.lv/works/darbibas-virzieni/globala-izglitiba/
https://lapas.lv/works/zinasanu-platforma/


● izprat�e par ilgt�pējīga� attī�tība� tē�ā�;
● teica�a� latvie�u valoda� u� laba� a�gļu valoda� zi�ā�a�a� �utvārdo� u�

rak�tveidā.

Piedāvāja�:
● ie�pēju attī�tīt �ava� ideja� u� te�tēt jau�a� pieeja�;
● darbu�azā, bet a�biciozā ko�a�dā;
● pa�tāvīga� pil�veide� ie�pēja�, �adarbojotie� �tarptauti�ki;
● ie�pēju darbu veikt daļēji attāli�āti (diva� klātie�e� die�a� �edēļā,

ie�pēja�� �trādāt birojā arī vi�a� die�a�);
● va�arā atvaļi�āju�u vie�u pil�u �ē�e�i, zie�ā - diva� �edēļa�;
● �ē�e�algu 1500 - 1700 EUR bruto (par 80% �lodzi).

Darba� �av vie��ērīga i�te��itāte, to var �avie�ot ar izglītojo�u u� pēt�ieci�ku
papildu� darbību, taču jā�e� vērā, ka darb� ietver regulāru� ko�a�dēju�u�.
Slodze pakāpe�i�ki var tikt palieli�āta līdz 100% apjo�a�.

Pieteiku�u� (CV u� ī�u �otivācija� vē�tuli, pieradā�i at�poguļojot �ludi�āju�ā
uz�kaitītā� �epiecie�a�ā� ko�pete�ce�) lūdza� �ūtīt līdz 04.07.2024. uz e-pa�tu
i�fo@lapa�.lv.

lapa�.lv


